
1 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948  

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

  

 
 

 

Castellammare del Golfo, 01/08/2024 

Al Sito Web dell’Istituto  

Al personale interessato  

 

Oggetto: Termini e modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2024/2025.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo 

e ATA”;  

VISTA la nota MIUR n. 25089 del 06/08/2021 - Anno scolastico 2021/2022 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A; 

VISTO il DPR 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso 

disponibile;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute;  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo 

difficoltosa la corretta archiviazione e gestione delle stesse;  

 

DISPONE 

 

 

di accettare ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito 

https://giuseppepitre.edu.it/ al link https://giuseppepitre.edu.it/servizi/47-mad 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 

ordinaria o a mano).  

Le domande dovranno essere presentate dalla data di pubblicazione della presente disposizione fino al 

31/10/2024; le domande pervenute fuori dal suddetto periodo non saranno prese in considerazione.  

La presente disposizione ha inoltre valore retroattivo per le domande finora pervenute, pertanto gli 

interessati sono invitati a regolarizzare la loro precedente richiesta.  

https://giuseppepitre.edu.it/




2 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948  

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

  

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Mulè     

 


		2024-08-01T10:05:07+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




